UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /GM-SNNPTNT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Ngãi,  ngày        tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 1949/VP-KTN

ngày 08/11/2022 về việc giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần Tre sinh thái

EcoBambu, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức buổi làm việc với

Công ty Cổ phần Tre sinh thái EcoBambu về kế hoạch trồng vùng nguyên liệu

tre tại tỉnh Quảng Ngãi với các thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần dự họp

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Khoa học và Công nghệ, Tài nguyên và Môi

trường tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện: Ba Tơ, Trà Bồng, Minh Long, Sơn

Hà, Sơn Tây, Bình Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Kiểm

lâm, Phát triển nông thôn;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở, Văn phòng Sở;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Tre sinh thái EcoBambu (giao

Công ty mời các thành phần có liên quan).

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc  08 giờ, ngày  22/11/2022 .

3. Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (182

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Công tác chuẩn bị

- Giao Công ty Cổ phần Tre sinh thái EcoBambu chuẩn bị tài liệu và báo

cáo tại buổi làm việc về kế hoạch trồng vùng nguyên liệu tre tại tỉnh Quảng

Ngãi.

- Văn phòng Sở bố trí phòng họp và các điều kiện để tổ chức cuộc họp.

2

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở;

- Lưu: VT.

                                                                                 Hồ Trọng Phương

		2022-11-16T15:24:02+0700

		2022-11-16T16:14:34+0700

		2022-11-16T16:14:34+0700

		2022-11-16T16:14:34+0700